



Skovmærvej, Hinnerup ApS

Plutovej 1
8700 Horsens
CVR-nr. 39815680

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.02.2021

Kåre Bo Stolt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skovmårvej, Hinnerup ApS

Plutovej 1

8700 Horsens

CVR-nr.: 39815680

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Erik Rehnquist, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle, opføre og sælge eller udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er et 100% ejet datterselskab til Milton Huse A/S.

Årsrapporten udviser et overskud på 2.320 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende, da selskabet har solgt 18 grunde til moderselskabet Milton Huse A/S.

Selskabet vurderes ikke at være påvirket af COVID-19 i regnskabsåret.

Begivenheder efter balancedagen

Der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(108.259)	(37.754)
Af- og nedskrivninger	1	3.214.118	0
Driftsresultat		3.105.859	(37.754)
Andre finansielle omkostninger	2	(131.170)	(254.288)
Resultat før skat		2.974.689	(292.042)
Skat af årets resultat	3	(654.351)	64.200
Årets resultat		2.320.338	(227.842)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.320.338	(227.842)
Resultatdisponering		2.320.338	(227.842)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		9.486.688	16.439.830
Materielle aktiver	4	9.486.688	16.439.830
Anlægsaktiver		9.486.688	16.439.830
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		64.249	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	64.200
Tilgodehavender		64.249	64.200
Omsætningsaktiver		64.249	64.200
Aktiver		9.550.937	16.504.030

Passiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.092.496	(227.842)
Egenkapital		2.142.496	(177.842)
Bankgæld		6.739.041	13.388.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	13.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		654.400	0
Anden gæld		0	3.280.000
Kortfristede gældsforpligtelser		7.408.441	16.681.872
Gældsforpligtelser		7.408.441	16.681.872
Passiver		9.550.937	16.504.030

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(227.842)	(177.842)
Årets resultat	0	2.320.338	2.320.338
Egenkapital ultimo	50.000	2.092.496	2.142.496

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2018/19 kr.
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(3.214.118)	0
	(3.214.118)	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	66.000
Renteomkostninger i øvrigt	131.170	188.288
	131.170	254.288

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	654.400	0
Regulering vedrørende tidligere år	(49)	0
Refusion i sambeskatning	0	(64.200)
	654.351	(64.200)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	16.439.830
Afgange	(6.953.142)
Kostpris ultimo	9.486.688
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.486.688

5 Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for bankgæld i koncernselskaber er der stillet selvskyldnerkaution. Bankgælden udgør 401.688 t.kr. pr. 31.12.2020.

Selskabet har indgået en aftale om køb af et rækkehus projekt for 44.725 t.kr. med forventet aflevering i første kvartal 2021.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med F Holding Horsens ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de

sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
